
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
číslo objed natele: 59/16/50D

uzavřený podle s 2586 a násl. zákona č.89/2oL2 Sb., občanského zákoníku
(dále jen občanský zákoník)

,,Středĺsko eIektro VAK Pardubice - stavební űpravy"

l. Smluvní strany

1./ Obiednatel Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Josef Fedák - místopředseda představenstva
lČo: 60108631
DlČ: cz6o1o8631
bankovní spojení: Čsog a.s.

č' účtu: 17699313/0300
telefon: +42O 466798 4LL
ve věcech smluvních oprávněníjménem objednatele jednat:
lng. Vítězslav Dyntar - technický náměstek, lng. Gabriela Fialková - vedoucí technicko - investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plněnítéto smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

podepisovat:
Slaběňák Pavel - TDs

mobil: +42O73L83I312
e-maĺl: sla bena k@val<pce'cz

2/ Zhotovitel: REOP v.o.s.
sídlo/místo podnikání: J. Zajíce 960, 530 12 Pardubĺce

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl A, vložka 3491"

zastoupena: odráška Jan
lčo: 4875564I
DlČ: cZ481'5564L
bankovní spojení: GE Money Bank
číslo účtu: 27504524/0600
telefon: +420739 606147
email: r.e.o. znam.cz
ve věcech smluvních oprávněnĺjménem zhotovitele jednat a podepisovat:
odráška Jan
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:
Miroslav Panáček



uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo:

Úvodní ustavení

V důsledku rozhodnutízadavatele o změně předmětu díla se smluvní strany dohodly na uzavření
tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě'

Smluvní strany se dohodly, že se mění následujícíodstavec základní smlouvy o dílo takto

lV. Cena díla

Cena díla se dle změnového listu č. L upravuje takto:)
cena díla dle SoD č. 59/16/soD 9z9I01',-
cena díla dle ZL č. 1 bez DPH 503 649,-

DPH21,% 105767,-
celkem vč' DPH 609 4'J'6,-

ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven Ve čtyřech stejnopisech, z nich každá strana obdrží po dvou a nabývá
účĺnnostĺ dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu sjejím obsahem. obě
strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvnímistranami.

V Pardubicích dne: Je. a . a4, ĺ ř* V Pardubicíchdne ?" c . /-o /,*

Za objednatele: Za zhotovitele:

lng. J dák
seda představenstva

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Jan odráška
REOP v.o.s.

Vo Dovlf, O!. Ą KA|łu\ttzAcE

"'lgľliłľ$"ľĺeľl,*';;
'i:? -

*Ęmffi


		2017-07-14T09:01:54+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice a.s. 1)
	Not specified




